Eruunt in diebus illis dicit dñs. ocli
tui uidentes preceptum tuum. & au-
res tue audientes post signum mouen-
tis. hec est uia ambulare in ea. ne;
ad dextram neq; ad sinistra declina-
bitis.

Sola in fortitudine qui annuncias
pa. om. m. n. u. sa. lem. die. curatib; m. d. 7 h. a.
bitatouib; s; on. ecce deus noster quem expec-
tabamus ad ueni. et. Super montem

excelsum ascende tu qui auingitras s; on. ex-
alta in fortitudine uocem tu. am. Die curat.

Et staminabis lammas sub pedibus
argenti tui. & dispartis ea sicut
imundicia instruatis. Exe nom
dñi uenit de longinco. ardens fu-
re eius. & grauis ad portandum.

Labia ei repleta sunt indignatione
& lingua ei quasi ignis deuorans.
Spc ei q̄si torrens iundans usq̄
ad mediū collis. ad dissipandas
gentes in nichilū. & frenū erroris
q̄d erat in maxillis populor̄. **R.**

Ortur stella ex iacob & exsurgit homo de is
ra hel & confringet omnes duces alienige na
rum & erit omnis terra possessio eius. **V.**
De iacob erit qui dominatur & p̄dat reliqui
as ciuita cum. Et erit omnis terra. **le. iii.**

Ve qui descendit in egyptū in auxi
liū in equis sperantes. & habē
tes fiducia sup quadrigas q̄ multe
sunt. & sup q̄a preualidi nimis. & n̄
confisi sup sc̄m isrl. & dñm n̄ req̄sie
rūt. sp̄e enim sapiens adduxit malū
& ūba sua abstulit. & surget cont̄
domū pessimor̄. & cont̄ auxiliū op̄an
tū in **R.**

quitate. **M**od ueniet dominator dominus
& nomen eius emanuel uoca cabi tur. **V.** **O**ne
tur in dieb; eius iustici a & habundancia pa
cis & nom̄. **le. iii.** **E**cce ueniet dominus prin

ceps regum terre beati qui parati sunt occurre
re illi. **eyoyae.** **A** Cum uenerit filius hominis
p̄ccas inueniet fidem sup terram. **eyoyae.** **A**

Ecce iam uenit plenitudo temporis in quo misit
deus filium suum in terris. **eyoyae.** **A** **H**auri
entis aquas in gaudio de fontib; saluatoris. **eyoyae.**

Egredietur dominus de loco sc̄o suo ueniet ut
saluet ppl̄m suum. **eyoyae.** **ad. s. a.** **E**gredie
tur uirga de radice iesse & replebitur omnis
terra gloria domini & uidebit omnis caro salu

Egyptus homo **li.** **le. iii.**
& n̄ deus & equi tare dei. **eyoyae.**
eor̄ caro & n̄ sp̄e. Et dñs inclinabit
manū suā & corruet auxiliator. & ca
det cui p̄stabat auxiliū. simulq; om̄s
sumentur. hec dicit dñs. Quom̄ n̄ rugi
et leo & catulus leonis sup p̄clam su
am. & occurrerit ei multitu pastori. a
uocē eor̄ n̄ formidabit. & a multitudine
ue eor̄ n̄ pauebit. sic descendet dñs ex
exercitū. ut p̄uetur sup montē syon &
sup collem eius. hec dicit dñs. **R.**

Egre die tur de minus de samaria ad ierusalem
tam que respicit ad orientem et uenit in
beth leem ambulans super aquas et camp
tionis in de tunc saluus erit omnis homo
quia ecce te ueniet. **V.** Et preparabuntur

in misericordia solium eius et sedebit super

A die illa **lc. ii.**
abiciet uir ydola in ueritate. Et sal
argenti sui et auri sui. que fuerit
uobis manus uestre in preteritum
caderet assur in gladio non iuri. ad gla
dius non hominis uocabit eum. Et fug
erit assur non facie gladii. et iuuenes et ei
uehigales erunt. et fontibus eius uo
re insibit. et pauebunt fugientes pu
cipes **R.**

Precursor pro nobis ingredi tua

agnus sine macula secundum ordinem

melchise dech pontifex factus est in eter

num et in seculum seculi. **V.** Iste est

rex iustici et cuius generatio non habet finem

88. 20. v. 8. 20. 7. 20. 7. 20. 7.

Dixit dominus cuius ignis est in ierusalem
et caminus ierusalem. Et i iudicio
regnabit rex. et princeps i iudicio pre
ibit. In die illa erit uir sicut abscon
ditus a uento et celat se a tempesta
te. sicut riuus aquarum in siti. et uim
prouentis petre in terra deserta. Non
caligabunt oculi uidentium. et audien
tium aures diligenter auscultabunt.
et cor stultorum intelliget scientiam. et bal
bitorum uelociter loquetur et plane. Non
uocabitur ultra qui insipiens est prin
ceps. atque fraudulentus appellabitur
maior. **V.**

R. Uocabunt gentes iustum nomen

et cuncti reges melchitem in uim et uocabuntur in

uim nomen non iustum quod os domini nomen na

ur. **V.** Et eris corona glorie in manu

domini ne et diadema regni in manu dei tui.

Rorate celi desuper et nubes **lc. ii.** et uocabuntur

pluant iustum aperiat terra et germinet

saluatorem. cyroae **A.** Emitte agnum domine

dominam terrae de petra deserti ad montem